
UCHWAŁA NR 253/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lutego 2016 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 22 października 2015 r. dotyczącej zmiany nazwy 
części ul. Fantazyjnej na ul. Jacka Delekty, ul. Kunort i ul. Wygoda. 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1195) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję w części dotyczącej zmiany nazwy 
odcinków ul. Fantazyjnej na ul. Jacka Delekty i ul. Kunort. 

 
 
§ 2. Oddala się petycję w części dotyczącej zmiany nazwy odcinka ul. Fantazyjnej na ul 

Wygoda. 
 
 
§ 3. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


